
5N 1N

スタック
可能   

スタック状態（Bタイプのみ）

機能（限定レザーのみ）： 
防汚・抗菌・難燃・
耐アルコール・
耐次亜塩素酸

ブラック ダークブラウン ベージュ

圧倒的なコストパフォーマンス

Special Edition 
下記の張地は特別価格でお求めいただけます。

限定布地 限定レザー

ベージュ ダークグレー

特別価格

AM （肘無） 　　　　　　 ¥26,700
AW （肘付） ¥38,900
BM （肘無・スタッキング仕様） ¥40,200
BW （肘付・スタッキング仕様） ¥55,200

035034 　この頁の商品はグリーン購入法適合品です。　　※価格は税抜き表示

MERCAMERCAMERCAMERCA

メルカAM 5N　￥26,700
張材：限定布地・ダークグレー

▲メルカBW 5N　¥72,100 　張材：布地・D-19（パープル）

1N   レザー・A-80（No.8）

1N   限定レザー・ブラック

1N   限定レザー・ブラック

1N   レザー・A-80（No.8）

メルカ B M  肘無・スタッキング仕様

張地ランク
A 50,900
B 52,900
C 54,700
D 55,900
S 60,200
L 65,300
H 70,500

メルカ A M  肘無

張地ランク
A 39,700
B 42,000
C 43,200
D 44,400
S 49,600
L 54,700
H 60,400

メルカ B W  肘付・スタッキング仕様

張地ランク
A 67,100
B 69,300
C 70,900
D 72,100
S 76,600
L 81,500
H 86,700

メルカ AW  肘付

張地ランク
A 49,500
B 51,500
C 52,900
D 54,000
S 59,200
L 63,800
H 69,200

ゆったりとしたハイバックスタイルの定番モデル。
スタッキング仕様も選べ、幅広い用途に対応できます。

フレーム：ブナ無垢材　座下：ベルト 

タイプBのみスタッキング可能（床積：M／4脚、W／3脚）
重量：AM／5.5kg、AW／6.5kg、BM／6.5kg、BW／7.4kg

メルカMERCA

  脚カット最大寸法：30 ㎜　>>P.400

  脚端パーツ：取付可能　>>P.400

  専用台車積載数：BM：5脚/BW：4脚（PA 9010）　>>P.400

575

9
0

5

4
5

0

455

575

9
0

5

4
5

0

520

6
3

5

575

9
0

5

4
5

0

450

575

9
0

5

4
5

0

525

6
3

5

W
O

O
D

   
C

H
A

IR

W
O

O
D

   

C
H

A
IR


